

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

"Oprava 2 ks sakrálních staveb Zahořany" - Kaplička č. 1

KSO: p.č.875/1, k.ú.Zahořany u Litoměřic
Místo: p.č.875/1, k.ú.Zahořany u Litoměřic
Zadavatel: státní pozemkový úřad, Pobočka Litoměřice, Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice
Uchazeč: SJ-agrostřel s. r. o., Kamýk 40, 412 01 Kamýk
Projektant: AGROPROJEKT Praha s. r. o., Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

CC-CZ:
Datum: 18.10.2017
IČ: 1312774
DIČ:
IČ: 61534021
DIČ: CZ61534021
IČ: 25096524
DIČ: CZ25096524

Poznámka:

Cena bez DPH

128 644,32

DPH základní
snížená

Základ daně
128 644,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
27 015,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

155 659,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

"Oprava 2 ks sakrálních staveb Zahořany" - Kaplička č. 1

Místo:

p.č.875/1, k.ú.Zahořany u Litoměřic

Datum:

18.10.2017

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Litoměřice, Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice

Projektant:

AGROPROJEKT Praha s.

Uchazeč:

SJ-agrostřel s. r. o., Kamýk 40, 412 01 Kamýk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

128 644,32

HSV - Práce a dodávky HSV

102 150,32

1 - Zemní práce

157,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce

64 149,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 858,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 614,39

997 - Přesun sutě

3 047,88

998 - Přesun hmot

323,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

26 494,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 794,00

VRN4 - Inženýrská činnost

16 200,00

VRN6 - Územní vlivy

6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

"Oprava 2 ks sakrálních staveb Zahořany" - Kaplička č. 1

Místo:

p.č.875/1, k.ú.Zahořany u Litoměřic

Datum:

18.10.2017

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Litoměřice, Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice

Projektant:

AGROPROJEKT Praha s. r. o.

Uchazeč:

SJ-agrostřel s. r. o., Kamýk 40, 412 01 Kamýk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

128 644,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

102 150,32

D 1

Zemní práce

157,14

1	K	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	m2	14,550	10,80	157,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,90+0,95)*2*1,50		14,550			
	VV		Součet		14,550			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

64 149,51

2	K	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10 - vrchol	m3	0,231	4 168,80	962,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,05*1,10*0,40*0,50		0,231			
	VV		Součet		0,231			

3	K	311231126a	Vymodelování konečné podoby vrcholu vč. konečné úpravy povrchu	kpl	1,000	8 640,00	8 640,00	
4	K	317235811	Doplnění zdiva říms cihlami pálenými na maltu	m3	0,137	18 144,00	2 485,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,05+1,00)*2*0,15*0,12		0,074			
	VV		(0,85+0,90)*2*0,15*0,12		0,063			
	VV		Součet		0,137			

5	K	317235811a	Zkosení zdiva říms	m2	0,912	5 400,00	4 924,80	
	VV		(1,05+1,00)*2*0,12		0,492			
	VV		(0,85+0,90)*2*0,12		0,420			
	VV		Součet		0,912			

6	K	317235811b	Štukatérské práce - konečná podoba říms (vč. vytvoření potřebných šablon)	bm	8,600	5 400,00	46 440,00	
	VV		(1,05+1,10)*2*2		8,600			
	VV		Součet		8,600			

7	K	319202321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdřením (před omítnutím)	m2	2,754	252,72	695,99	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,75+0,78)*2*1,08		3,305			
VV			(0,75+0,78)*2*0,72		2,203			
VV			Součet		5,508			
VV			5,508*0,50		2,754			
VV			Součet		2,754			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 858,22	
8	K	623322141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	5,508	348,84	1 921,41	CS ÚRS 2017 01
VV			(0,75+0,78)*2*1,08		3,305			
VV			(0,75+0,78)*2*0,72		2,203			
VV			Součet		5,508			
9	K	623322191	Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,508	71,28	392,61	CS ÚRS 2017 01
10	K	623322191a	Příplatek na vytvoření hrubšího reliéfu	m2	4,320	270,00	1 166,40	
VV			1,00*1,08*4		4,320			
VV			Součet		4,320			
11	K	623322001	Nátěr fasádní barvou	m2	6,950	91,80	638,01	
VV			(0,75+0,78)*2*1,08		3,305			
VV			(0,75+0,78)*2*0,72		2,203			
VV			(1,01+1,10)*2*0,15*2		1,266			
VV			1,10*0,08*0,50*4		0,176			
VV			Součet		6,950			
12	K	628635411	Spárování zdiva hl spár přes 30 do 70 mm	m2	5,508	614,52	3 384,78	CS ÚRS 2017 01
VV			(0,75+0,78)*2*1,08		3,305			
VV			(0,75+0,78)*2*0,72		2,203			
VV			Součet		5,508			
13	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	6,950	51,08	355,01	CS ÚRS 2017 01
VV			(0,75+0,78)*2*1,08		3,305			
VV			(0,75+0,78)*2*0,72		2,203			
VV			(1,01+1,10)*2*0,15*2		1,266			
VV			1,10*0,08*0,50*4		0,176			
VV			Součet		6,950			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 614,39	
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,920	44,06	481,14	CS ÚRS 2017 01
VV			(1,10+1,05+2*1,20)*2*1,20		10,920			
VV			Součet		10,920			
15	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	10 800,01	10 800,01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0,231	1 274,40	294,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,05*1,10*0,40*0,50		0,231			
	VV		Součet		0,231			
17	K	966032921	Vysekání říms	m	8,600	155,30	1 335,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,05+1,10)*2*2		8,600			
	VV		Součet		8,600			
18	K	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků	m2	3,024	180,36	545,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,70*1,08*4		3,024			
	VV		Součet		3,024			
19	K	967042715	Vysekání vadných cihel	m2	2,754	372,60	1 026,14	
	VV		(0,75+0,78)*2*1,08		3,305			
	VV		(0,75+0,78)*2*0,72		2,203			
	VV		Součet		5,508			
	VV		5,508*0,50		2,754			
	VV		Součet		2,754			
20	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	5,508	94,72	521,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,75+0,78)*2*1,08		3,305			
	VV		(0,75+0,78)*2*0,72		2,203			
	VV		Součet		5,508			
21	K	985421124	Injektáž trhlin š 5 mm v kamenném zdivu aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	5,000	2 322,00	11 610,00	CS ÚRS 2017 01
D 997			Přesun sutě				3 047,88	
22	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,500	376,92	565,38	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	1,500	226,80	340,20	CS ÚRS 2017 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,000	9,85	295,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,5*20 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,500	1 231,20	1 846,80	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				323,18	
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,469	220,00	323,18	CS ÚRS 2017 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				26 494,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				3 794,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1 084,000	3,50	3 794,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN4			Inženýrská činnost					
							16 200,00	
27	K	041903000	Dozor restaurátora	kpl	1,000	16 200,00	16 200,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN6			Územní vlivy					
							6 500,00	
28	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1 100,000	5,00	5 500,00	CS ÚRS 2017 01